ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 января 2015 г. г- Ставрополь № 23-п

О внесении изменения в подпункт 10.6 Положения о министерстве образова
ния и молодежной политики Ставропольского края, утвержденного поста
новлением Правительства Ставропольского края от 20 ноября 2013 г.
№421-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в подпункт 10.6 Положения о министерстве обра
зования и молодежной политики Ставропольского края, утвержденного по
становлением Правительства Ставропольского края от 20 ноября 2013 г.
№ 421-п «Об утверждении Положения о министерстве образования и моло
дежной политики Ставропольского края» (с изменениями, внесенными по
становлениями Правительства Ставропольского края от 15 мая 2014 г.
№ 214-п и от 29 августа 2014 г. № 352-п), дополнив его подпунктом «10» сле
дующего содержания:

«10) создание условий для организации проведения независимой оцен
ки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих
образовательную деятельность, расположенных на территории Ставрополь
ского края.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Кувалди-
ну И.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.